Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Santa Tereza
Gabinete da Prefeita

________________________________________________________________________________

Av. Itália, 474 – Centro – Santa Tereza – RS – CEP 95715-000 – Fone (54) 3456-1033
E-mail: gabinete@santatereza.rs.gov.br

DECRETO Nº 1.496/2024, 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

DESTITUI O VICE-PREFEITO MUNICIPAL DAS

ATRIBUIÇÕES DO CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL

DA EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE.

  GISELE CAUMO, Prefeita Municipal de Santa Tereza, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica

Municipal,

D E C R E T A,

  Art. 1º Fica destituído o Sr. Ivan Somensi Ceriotti das atribuições do

cargo de Secretário Municipal da Educação e Meio Ambiente, revogando o

Decreto nº 1.235/2021, de 19 de janeiro de 2021.

  Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Santa Tereza, ao primeiro dia do

mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro.

GISELE CAUMO

Prefeita Municipal de Santa Tereza